

Toiminta-ajatus

Teknikum suunnittelee ja valmistaa asiakaskohtaisia polymeerituotteita, jotka vastaavat asiakkaidemme vaativiin tarpeisiin meri- ja kaivosteollisuudessa, infrastruktuuri rakentamisessa sekä raskaassa teollisuudessa. Teknikum tarjoaa maailmanlaajuisesti kestäviä ja ympäristöystävällisiä polymeerituotteita sekä niihin liittyviä palveluita, jotka luomme yhdessä asiakkaiden ja kumppaneiden kanssa yhteisissä tuotekehitysprojekteissa. Polymeerituotteemme ja palvelumme moninkertaistavat asiakkaiden tuotteiden ja prosessien käyttöiän ja siten varmistavat niiden ympäristöystävällisyyden.

Teknikumin tuoteryhmät:

- Teollisuusletkut ja liittimet, asennelmat
- Kumi- ja polyuretaanituotteet ja -pinnoitteet kulutuksen ja korroosion suojaukseen prosessiteollisuudelle sekä kaivosteollisuuden myllynvuoraukset
- Sekoitukset
- Tekniset muottituotteet
Muottituotteet mm. kumista, teknisestä muovista- ja Nyrim-materiaaleista
LSR-tuotteet (nestesilikoni -teknologia)
Polyuretaanituotteet

Teknikumin asiakasryhmät:

Suurimmat asiakasryhmät ovat kaivosteollisuus, koneenrakennus, ratateollisuus ja suojaiteollisuus. Lisäksi kehitämme ratkaisuja esimerkiksi tärinän- ja äänenvaimennukseen mm. ajoneuvo- ja laivanrakennusteollisuuteen.

Teknikum globaalisti

Teknikumilla on oma kumituotteiden tuotantolaitos Kiinan Suzhoussa ja Teknikum vastaa sen toiminnasta kaikilta osin. Tehtaalle hankittiin uudet tuotantokoneet vuonna 2008. Tehdas palvelee Kiinan markkinoita sekä eurooppalaisia globaaleja yrityksiä, jotka ovat laajentaneet toimintaansa Kiinaan. Osa Kiinassa valmistetuista tuotteista toimitetaan Eurooppaan.

Teknikum omistaa osuuden unkarilaisesta kumi- ja muovialan yrityksestä nimeltä T-Plasztik. T-Plasztikin liikevaihto on noin 22 Meur ja työntekijöiden määrä on noin 400. Yrityksen suurimmat asiakkaat ovat kodinkone- ja auto-osien valmistajia, jotka toimivat pääosin Unkarissa ja Keski-Euroopassa. Yrityksoston ansiosta Teknikum ottaa merkittävän askeleen yhä kansainvälisemmäksi yritykseksi ja avaa ovet vahvemmin Keski-Euroopan markkinoille sekä uusille asiakassektoreille kumi- ja muoviosien alihankinnassa.

Lisätiedot: myyntipäällikkö Jere Olkkonen, puh. 0400 566 450, jere.olkkonen@teknikum.com

Teknikum osasto A 937.